26-07-2025

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

JUNIO CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION (EA-1)
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION (EA-2)
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (EA-3)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-G1)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

2025

80,955.13
13,012.00
0.00
1,600.00
32,935.00
4,208.13
29,200.00
0.00

9,534,932.14

9,534,932.14

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

9,615,887.27

2,621,687.90
1,831,491.81
376,338.56
413,857.53
107,062.01
0.00

0.00

0.00
107,062.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2024

20,981.93
10,202.00
0.00

0.00
9,900.00
279.93
600.00
0.00

11,227,563.76

11,227,563.76

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

11,248,545.69

2,685,261.81
1,843,571.15
448,432.81
393,257.85
6,500.00
0.00

0.00

0.00
6,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 28,045.39 67,414.79
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 28,045.39 67,414.79
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,756,795.30 2,759,176.60
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $6,859,091.97 $ 8,489,369.09

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/259/00875/2025 | INFORME | 2025 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2025-07-26 14:32:35 | MUNICIPIO | 00001000000712449155 | MSM850101SN1 | MUNICIPIO DE SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN | SILACAYOAPAM | OAXACA |
DIRECCION | PORFIRIO DIAZ 67 S/IN SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN 69171 | municipiosanmiguel3@gmail.com | 9535202040 | AUTORIDAD | CINTHIA ALEJANDRA
GUADALUPE PAVIA PAVIA | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | af3cfc7a31bb936d7e2477fac4ae76ea65d10e7e0194306abebeaOc4e0e932c0 |

FIRMA ELECTRONICA
TXwIKAK35f15RIElyn42LcXA+YIsIHz3deiFdHhTJghUd8+T7KL1gglhAtijquPfa9nULZBnFq4Df/T+pOgHsqDleuTyP3erczp77UfoNWJIMRszOBVHNvd4vPnGetD/579gCtIKfSIc
0TsXU1b7I1GGolf+3FthbjbiWYfIRO/xknhYLBPjzKxutZeXm4CzgzsKrzgP83fchTJg53YITmumZH9q6 Ckw/3XzIUgtuUiEWZA3rjjkzHYICWOXFXQnt51d5HKT7CdOgCOG5cup2x

R/TTSTjc8slIYl/cquWYm2E2ggV4S3gyjOGnGVxfY0Ty304GvWvRPytcFeSpuilTuXg==

Fecha creacion: 26/07/2025 14:32:35 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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