MUNICIPIO DE SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

JUNIO CERRADO

JUNIO CERRADO		2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION	(EA-1)	80,955.13	20,981.93
IMPUESTOS		13,012.00	10,202.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		1,600.00	0.00
DERECHOS		32,935.00	9,900.00
PRODUCTOS		4,208.13	279.93
APROVECHAMIENTOS		29,200.00	600.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS		0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION	(EA-2)	9,534,932.14	11,227,563.76
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y			
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES			
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA		9,534,932.14	11,227,563.76
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES			
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y		0.00	0.00
JUBILACIONES			
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	(EA-3)	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS		0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS		0.00	0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U		0.00	0.00
OBSOLESCENCIA			
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES		0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		9,615,887.27	11,248,545.69
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(EA-G1)		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		2,621,687.90	2,685,261.81
SERVICIOS PERSONALES		1,831,491.81	1,843,571.15
MATERIALES Y SUMINISTROS		376,338.56	448,432.81
SERVICIOS GENERALES		413,857.53	393,257.85
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		107,062.01	6,500.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO		0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES		107,062.01	6,500.00
PENSIONES Y JUBILACIONES		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
DONATIVOS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR		0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		0.00	0.00
PARTICIPACIONES		0.00	0.00
APORTACIONES		0.00	0.00
CONVENIOS		0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

RESU	LTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	\$ 6,859,091.97	\$ 8,489,369.09	
TOTA	L DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	2,756,795.30	2,759,176.60	
	INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	0.00	
INVE	SION PUBLICA	0.00	0.00	
	OTROS GASTOS	0.00	0.00	
	AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00	
	OBSOLESCENCIA			
	AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U	0.00	0.00	
	DISMINUCION DE INVENTARIOS	0.00	0.00	
	PROVISIONES	0.00	0.00	
	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	28,045.39	67,414.79	
OTRO	S GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	28,045.39	67,414.79	
	APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00	
	COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00	
	GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00	

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/259/00875/2025 | INFORME | 2025 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2025-07-26 14:32:35 | MUNICIPIO | 00001000000712449155 | MSM850101SN1 | MUNICIPIO DE SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCIÓN | PORFIRIO DIAZ 67 S/N SAN MIGUEL AHUEHUETITLÁN 69171 | municipiosanmiguel3@gmail.com | 9535202040 | AUTORIDAD | CINTHIA ALEJANDRA GUADALUPE PAVIA PAVIA | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | af3cfc7a31bb936d7e2477fae4ae76ea65d10e7e0194306abebea0c4e0e932c0 |

FIRMA ELECTRÓNICA

TXwlkAk35f15RiElyn42LcXA+YlslHz3deiFdHhTJqhUd8+T7KL1gglhAtijquPfa9nULZBnFq4Df/T+pOgHsqDleuTyP3erczp77UfoNWJMRszOBVHNvd4vPnGetD/579gCtlKfSlc $0 \\ Ts X U1b7 IGGolf + 3 \\ Ftbjbi WY fIRO/xknhYLBPjz Kxut Ze Xm4 Czgzs KrzgP83 fcb TJg53 YITmum ZH9q6 Ckw/3 XzI Ugtu UiEw ZA3 rijkz HYICW0x FXQnt51d5 HKT7CdOqCOG5 cup2x Rydron Structure (Company of the Company of t$

Fecha creación: 26/07/2025 14:32:35 Página 3/3